
角川映画・Ｗミューズカップ プレゼンツ

　佐々木心音さん、間宮夕貴さんとともに講師を招いての初心者教室を受けて第一レースより車券を購入。
一着予想や買い目の発表などゲーム感覚で楽しめます。

※内容は変更となる場合があります。

「競輪ビギナーズセミナー」

佐々木心音さん、間宮夕貴さんが来場 !
お二人との握手会・サイン会・撮影会付き !

佐々木心音さん 間宮夕貴さん

東京オーヴァル京王閣内
メインスタンド 4 階 来賓室Ｃ
（所在地：東京都調布市多摩川4-31-1）

20歳以上の競輪初心者

2013.8.31

名20

14:00-20:30SAT

参加
資格
募集
人数

募集
締切

（応募者多数の場合抽選）

参加費
無料

ハガキに代表者の氏名・住所・電話
（グループでの参加の場合は人数）
をご記入の上、下記まで郵送でご応募ください。

8月23日( 金 ) 消印有効

〒182-0025 東京都調布市多摩川 4-31-1

東京都十一市競輪事業組合
角川映画・Ｗミューズカッププレゼンツ
『競輪ビギナーズセミナー』申込係

応募方法

※20名様（応募者多数の場合抽選）とさせていただきます。
※当選者の方にのみご連絡をさせていただきます。

スケジュール
13:45 ～

14:00 ～

14:05 ～

14:15 ～

14:45 ～

17:30 ～

20:30

正門前にて集合

開会のあいさつ

本日のゲスト佐々木さん・間宮さん登場
佐々木さん・間宮さんの方からご挨拶コメント

初心者教室スタート

第 1 レースより、順次車券購入
※佐々木さん・間宮さんにも購入いただき、買い目などを発表・共有し、ファンとの交流をはかる

角川映画・Ｗミューズカップ（仮称）番宣
佐々木さん・間宮さんとの握手会・サイン会・撮影会

終了、解散


